2024年公共租赁住房申请人公示名单

按照驻马店市驻政办【2014】71号文《驻马店市人民政府办公室关于印发驻马店市公共租赁住房管理办法（试行）》的要求，我中心近期共受理符合要求的公共租赁住房申请家庭98户，现予公示，公示期为七天，公示期如无异议，将按照相关规定予以轮候配租。名单公示如下：

杨庆伟
郭  磊
刘培玲
杜金蕾
常士萍
高东平
郑纪洲
赵俊霞
董春花
朱爱梅
王  云
秦新宽
梁喜红
陈志国
魏艳艳
梁  娟
魏佰禄
张红岩
彭  春
陈  慧
赵长海
孔爱花
肖  飞
杨现立
陈  焕
何  莹
徐  良
陈  浩
高晓峰
陈春玲
孙焕玲
刘富强
钟爱美
万  君
杨起慧
王仙花
王爱荣
曾建民
查雪艳
李  健
邱俊想
邢连营
吴  星
吕  妞
李春梅
崔海亚
吴义群
宛立武
王香叶
王永花
刘世伟
张新芳
邱志民
许晓钦
罗  伟
王昱焜
司保平
张玉新
付继东
庞秀芝
陈春玲
杜世营
王艳红
王玉亭
罗秀丽
李桂珍
熊玉春
周香红
郭  华
梁  森
张洪彦
崔云红
方新爱
吕雪梅
历纪红
陈大伟
杨国喜
刘  中
饶  宇
[bookmark: _GoBack]万梓峰
沈生香
詹高丽
吴  梅
宋传银
姚光旭
沈难选
潘  帅
徐肖肖
张金荣
贾艳玲
冯佳佳
徐广兰
张建新
杨路名
董春花
尚家乐
罗雪琴
任  修

公示期内，如有异议，请电话联系周科长0396-2914183，

驻马店市保障性住房服务中心
2024年10月18日